
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 350 Дзержинского района Волгограда». 

 

 
ПРИКАЗ 

г. Волгоград 

 

«15» января 2025 г.                                                                                                               № 29/2 

 

«О назначении должностных лиц ГО и ЧС»  

 

В соответствии с требованиями федеральных законов Российской Федерации «О защите 

населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» от 21.12.2004 г. №68-ФЗ, 

«О гражданской обороне» от 12.02.1998 г. №28-ФЗ, постановления Правительства Российской 

Федерации «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС» от 

30.12.2003 г. №794,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Организовать защиту работников и территории МОУ детский сад №350 от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера.  

2. Назначить ответственных лиц за мероприятия ГО:  

Руководитель Гражданской обороны – заведующий Е.Г. Крыгина 

Уполномоченный по делам гражданской обороны, защиты населения и территорий от ЧС – 

учитель-логопед Шома Т.П.  

3.Создать эвакуационную комиссию в составе 4 человека:  

Председатель эвакуационной комиссии – зам. зав по АХР Севостьянова О.М.; 

Заместитель председателя эвакуационной комиссии - ст. восп-ль Уварова Н.М.  

Командир группы оповещения – документовед Тончук Н.А. 

Член группы оповещения- инструктор по ФИЗО Филатова В.Ю. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

      Заведующий МОУ                   __________                                 Крыгина Е.Г. 

 

 

 


		2025-10-21T13:48:16+0300
	Крыгина Елена Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа




